

Bentley Arnage R '2004 Top Condition #Zarejestrowany w PL #SOLD Sprzedane



Opis pojazdu

Oto on: szlachetny BENTLEY ARNAGE R RED LABEL w wyjątkowo dobrym stanie wizualnym i technicznym. Wersja europejska, bezwypadkowy, gwarantowany oryginalny przebieg: 103500km Samochód wyprodukowano na rynek niemiecki, ale jako nowy został sprowadzony do Japonii z kierownicą oryginalnie jak jest, czyli po lewej stronie. Ogółem zostało wyprodukowanych niewiele sztuk tego modelu, dlatego ten ARNAGE oceniany jest jako bezpieczna lokata z potencjałem wzrostu cen. Początkowo do napędu używano silnika V8 firmy BMW o pojemności 4,4 litra z podwójnym turbodoładowaniem opracowanym przez firmę Cosworth, później zastąpiono go jednostką Bentleya V8 6,75 litra, w który wyposażony jest ten egzemplarz ARNAGE! Środek to mistrzostwo wykonania: w każdym detalu czuć luksus i widać legendarny brytyjski kunszt i dopracowanie. Skóra w połączeniu kontrastującym obszyciem, jak również kierownica i inne detale są w bardzo dobrym stanie, nic nie zniszczone i nie poprzecierane! PEŁNE MOŻLIWE WYPOSAŻENIE, jakie sobie można wyobrazić. Opisuję tę ikonę motoryzacji w samych superlatywach, bo na to zasługuje. Samochód zarejestrowany w Polsce / Serwisowany w ASO Bentley + perfekcyjnie doinwestowany = wszystko doprowadzone do perfekcyjnego stanu w ASO (faktury do wglądu) Więcej informacji udzielę telefonicznie lub drogą elektroniczną. Auto dostępne u nas na miejscu w Krapkowicach . UWAGA : SZANUJĄC PAŃSTWA CENNY CZAS OFERUJEMY DOSTAWĘ...

Parametry techniczne

Marka	Bentley
Model	Arnage R
Rocznik	2004
Przebieg	103 500 km
Skrzynia biegów	Automatyczna
Napęd	Tylna oś
Paliwo	Benzyna
Pojemność	6750 cm ³
Moc (KM)	405
Kolor	srebrno-złoty / silver-gold

Wyposażenie dodatkowe

ABS, Centralny zamek z pilotem, Czujniki parkowania, Elektryczna regulacja siedzeń, Elektryczne lusterka, Elektryczne szyby, ESP, Felgi aluminiowe, Immobilizer, Interfejs MP3, Kamera cofania, Klimatyzacja, Komputer pokładowy, Kontrola trakcji, Nawigacja, Odtwarzacz CD, Pełna skóra, Podgrzewane fotele, Poduszki powietrzne, Reflektory ksenonowe, Światła przeciwmgielne, Tempomat, Wielofunkcyjna kierownica, Wspomaganie kierownicy, Zestaw głośnomówiący